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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Астраханской области

Всероссийская федерация плавания
Астраханская Федерация плавания

   
ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Астрахань, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 22 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
23.09.2021 - 10:22 Результаты

РР 1:52.46 ПОПОВА Вероника СПБ Нетания (ISR) 05.12.2015
РРЮ 1:55.14 НИКОНОВА Екатерина НВСБ Санкт-Петербург 14.12.2020

Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СОРОКИНА Анастасия 2004 мс Краснодарский край +0,73 2:04.90 кмс 691
50m: 28.96 28.96 100m: 1:00.38 31.42 150m: 1:32.68 32.30 200m: 2:04.90 32.22

2. СЕРЕДА Екатерина 2000 мс Краснодарский край +0,79 2:05.21 кмс 686
50m: 29.41 29.41 100m: 1:00.98 31.57 150m: 1:33.10 32.12 200m: 2:05.21 32.11

3. РЫЖЕНКОВА Маргарита 2004 мс Ростовская область +0,80 2:06.02 кмс 672
50m: 29.44 29.44 100m: 1:01.22 31.78 150m: 1:33.77 32.55 200m: 2:06.02 32.25

4. ПОЖИДАЕВА Екатерина 2002 кмс Ставропольский край +0,67 2:06.45 кмс 666
50m: 29.84 29.84 100m: 1:01.59 31.75 150m: 1:33.69 32.10 200m: 2:06.45 32.76

5. ШУТОВА Диана 2007 мс Ростовская область +0,77 2:06.81 кмс 660
50m: 28.47 28.47 100m: 59.72 31.25 150m: 1:32.72 33.00 200m: 2:06.81 34.09

6. БЕЛЯКОВА Юлия 2005 кмс Волгоградская область +0,80 2:07.24 кмс 653
50m: 29.45 29.45 100m: 1:02.03 32.58 150m: 1:35.26 33.23 200m: 2:07.24 31.98

7. КУЛИКОВА Анастасия 2004 кмс Краснодарский край +0,72 2:07.87 кмс 644
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.16 32.29 150m: 1:35.17 33.01 200m: 2:07.87 32.70

8. РОЩЕПКИНА Маргарита 2005 кмс Краснодарский край +0,78 2:08.00 кмс 642
50m: 29.40 29.40 100m: 1:01.73 32.33 150m: 1:35.02 33.29 200m: 2:08.00 32.98

9. ФОКИНА Серафима 2008 мс Волгоградская область +0,71 2:08.42 кмс 635
50m: 29.47 29.47 100m: 1:02.28 32.81 150m: 1:35.93 33.65 200m: 2:08.42 32.49

10. ПОЛУЭКТОВА Дарья 2002 кмс Астраханская область +0,74 2:08.60 кмс 633
50m: 30.02 30.02 100m: 1:02.74 32.72 150m: 1:35.99 33.25 200m: 2:08.60 32.61

11. ИВАХНО Алиса 2008 кмс Краснодарский край +0,71 2:09.15 кмс 625
50m: 29.75 29.75 100m: 1:02.82 33.07 150m: 1:37.00 34.18 200m: 2:09.15 32.15

12. ГАИНА Вероника 2006 мс Краснодарский край +0,76 2:09.40 кмс 621
50m: 29.62 29.62 100m: 1:02.32 32.70 150m: 1:36.16 33.84 200m: 2:09.40 33.24

13. БРОВКОВА Евдокия 2006 кмс Ставропольский край +0,63 2:09.57 кмс 619
50m: 29.63 29.63 100m: 1:02.21 32.58 150m: 1:35.61 33.40 200m: 2:09.57 33.96

14. ЛЕЙКИНА Полина 2008 кмс Волгоградская область +0,75 2:10.50 кмс 605
50m: 29.97 29.97 100m: 1:03.63 33.66 150m: 1:37.26 33.63 200m: 2:10.50 33.24

15. ИВАНОВА Анна С. 2005 кмс Республика Крым +0,87 2:10.55 кмс 605
50m: 30.38 30.38 100m: 1:03.23 32.85 150m: 1:37.28 34.05 200m: 2:10.55 33.27

16. ЩЕПОТКИНА Дарья 2006 кмс Волгоградская область +0,64 2:10.80 кмс 601
50m: 29.94 29.94 100m: 1:03.28 33.34 150m: 1:37.33 34.05 200m: 2:10.80 33.47

17. КУВЫЧКО Анастасия 2008 мс Волгоградская область +0,77 2:10.82 кмс 601
50m: 29.40 29.40 100m: 1:02.79 33.39 150m: 1:37.57 34.78 200m: 2:10.82 33.25

18. ЗАДОРОЖНАЯ Евгения 2001 кмс Астраханская область 2:10.87 кмс 600
50m: 29.34 29.34 100m: 1:02.41 33.07 150m: 1:36.93 34.52 200m: 2:10.87 33.94
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Астраханской области

Всероссийская федерация плавания
Астраханская Федерация плавания

   
ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Астрахань, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 22, Женщины, 200m Вольный стиль , Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. КРАВЦОВА Алина 2005 кмс Ростовская область +0,88 2:11.27 кмс 595
50m: 29.40 29.40 100m: 1:02.70 33.30 150m: 1:37.32 34.62 200m: 2:11.27 33.95

20. ЛОГВИНЕНКО Анна 2005 кмс Ростовская область +0,70 2:11.55 кмс 591
50m: 29.87 29.87 100m: 1:03.05 33.18 150m: 1:37.04 33.99 200m: 2:11.55 34.51

21. АРХИПОВА Анастасия 2006 кмс Ростовская область +0,61 2:11.64 кмс 590
50m: 30.52 30.52 100m: 1:03.45 32.93 150m: 1:37.71 34.26 200m: 2:11.64 33.93

22. ПАРАХИНА Александра 2006 кмс Астраханская область +0,61 2:12.34 кмс 581
50m: 29.69 29.69 100m: 1:02.93 33.24 150m: 1:37.75 34.82 200m: 2:12.34 34.59

23. ГУРЕЕВА Ольга 2003 мс Волгоградская область +0,67 2:12.43 кмс 579
50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.25 32.68 150m: 1:36.91 34.66 200m: 2:12.43 35.52

24. БЕСПАЛОВА Валерия 2007 кмс Краснодарский край +0,52 2:12.76 I 575
50m: 30.36 30.36 100m: 1:03.75 33.39 150m: 1:37.79 34.04 200m: 2:12.76 34.97

25. МОРДАСОВА Анастасия 2006 I Астраханская область +0,71 2:12.86 I 574
50m: 31.04 31.04 100m: 1:04.27 33.23 150m: 1:38.65 34.38 200m: 2:12.86 34.21

26. ГОЛЕВА Ксения 2005 кмс Ростовская область +0,67 2:12.89 I 573
50m: 29.84 29.84 100m: 1:02.83 32.99 150m: 1:37.50 34.67 200m: 2:12.89 35.39

27. БРЫКАНОВА Арина 2008 кмс Ростовская область +0,79 2:13.08 I 571
50m: 31.10 31.10 100m: 1:05.22 34.12 150m: 1:39.66 34.44 200m: 2:13.08 33.42

28. БОЧЕНИНА Виктория 2007 кмс Волгоградская область +0,72 2:13.42 I 567
50m: 31.87 31.87 100m: 1:06.33 34.46 150m: 1:41.51 35.18 200m: 2:13.42 31.91

29. МОЛЧАНОВА Мария 2007 кмс Ставропольский край +0,75 2:13.49 I 566
50m: 31.29 31.29 100m: 1:05.27 33.98 150m: 1:40.09 34.82 200m: 2:13.49 33.40

30. КАУРОВА Кристина 2006 кмс Ростовская область 2:13.53 I 565
50m: 31.46 31.46 100m: 1:05.21 33.75 150m: 1:39.80 34.59 200m: 2:13.53 33.73

31. ДАНЧЕНКО Дарья 2004 кмс Ростовская область +0,80 2:13.88 I 561
50m: 29.32 29.32 100m: 1:03.05 33.73 150m: 1:38.96 35.91 200m: 2:13.88 34.92

32. ПОЛЯНСКАЯ Мария 2008 кмс Краснодарский край 2:15.11 I 546
50m: 30.50 30.50 100m: 1:04.31 33.81 150m: 1:39.72 35.41 200m: 2:15.11 35.39

33. КОЛБАСОВА Доминика 2007 кмс Краснодарский край +0,83 2:15.40 I 542
50m: 31.91 31.91 100m: 1:06.45 34.54 150m: 1:41.58 35.13 200m: 2:15.40 33.82

34. АТОЕВА Татьяна 2007 кмс Ростовская область +0,79 2:17.05 I 523
50m: 30.85 30.85 100m: 1:04.97 34.12 150m: 1:40.52 35.55 200m: 2:17.05 36.53

СМАГИНА Ева 2007 кмс Ставропольский край 2:17.05 I 523
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.14 33.98 150m: 1:40.81 35.67 200m: 2:17.05 36.24

36. ПОСТОЛ Полина 2006 I Ростовская область 2:17.20 I 521
50m: 31.47 31.47 100m: 1:05.54 34.07 150m: 1:41.61 36.07 200m: 2:17.20 35.59

37. СОКОЛОВА Наталья 2005 кмс Волгоградская область +0,67 2:18.34 I 508
50m: 30.22 30.22 100m: 1:04.51 34.29 150m: 1:40.96 36.45 200m: 2:18.34 37.38

38. ЧЕРНЕНКО Алина 2007 I Ростовская область +0,78 2:19.19 I 499
50m: 30.30 30.30 100m: 1:04.97 34.67 150m: 1:41.92 36.95 200m: 2:19.19 37.27
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Астраханской области

Всероссийская федерация плавания
Астраханская Федерация плавания

   
ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Астрахань, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 22, Женщины, 200m Вольный стиль , Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

39. ВЕСЕЛОВА Ангелина 2008 I Ставропольский край 2:19.20 I 499
50m: 32.09 32.09 100m: 1:07.63 35.54 150m: 1:44.25 36.62 200m: 2:19.20 34.95

40. КАРЦЕВА Дарья 2003 мс Волгоградская область +0,81 2:19.40 I 497
50m: 31.63 31.63 100m: 1:07.38 35.75 150m: 1:43.54 36.16 200m: 2:19.40 35.86

41. СМИРНОВА Виктория 2007 I Ставропольский край +0,79 2:20.17 I 488
50m: 32.43 32.43 100m: 1:08.47 36.04 150m: 1:44.77 36.30 200m: 2:20.17 35.40

42. ДУЛЬНЕВА Анастасия 2004 кмс Ставропольский край +0,63 2:20.33 I 487
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.15 35.64 150m: 1:44.29 37.14 200m: 2:20.33 36.04

43. ЗАДОРОЖНАЯ Алена 2007 I Астраханская область +0,83 2:22.70 463
50m: 32.13 32.13 100m: 1:08.33 36.20 150m: 1:46.08 37.75 200m: 2:22.70 36.62

44. ОРЛОВА Ксения 2007 I Ставропольский край +0,77 2:23.07 459
50m: 32.26 32.26 100m: 1:08.52 36.26 150m: 1:46.28 37.76 200m: 2:23.07 36.79

45. ЖИЛКИНА Полина 2008 I Астраханская область +0,87 2:24.28 448
50m: 31.68 31.68 100m: 1:07.82 36.14 150m: 1:47.84 40.02 200m: 2:24.28 36.44

46. МЕДЖИДОВА Дарина 2007 I Республика Дагестан +0,81 2:24.69 444
50m: 32.30 32.30 100m: 1:09.30 37.00 150m: 1:48.13 38.83 200m: 2:24.69 36.56

47. ВОРОНА Ксения 2006 I Ставропольский край +0,82 2:24.70 444
50m: 32.10 32.10 100m: 1:07.94 35.84 150m: 1:46.29 38.35 200m: 2:24.70 38.41

48. АЛЕКСАНДРОВА Дарья 2008 I Астраханская область +0,67 2:27.20 422
50m: 32.96 32.96 100m: 1:10.26 37.30 150m: 1:49.46 39.20 200m: 2:27.20 37.74
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Астраханской области

Всероссийская федерация плавания
Астраханская Федерация плавания

   
ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Астрахань, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 22, Женщины, 200m Вольный стиль

Дистанция 22 Женщины, 200m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет)
23.09.2021 - 10:22 Результаты
РР 1:52.46 ПОПОВА Вероника СПБ Нетания (ISR) 05.12.2015
РРЮ 1:55.14 НИКОНОВА Екатерина НВСБ Санкт-Петербург 14.12.2020

Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СОРОКИНА Анастасия 2004 мс Краснодарский край +0,73 2:04.90 кмс 691
50m: 28.96 28.96 100m: 1:00.38 31.42 150m: 1:32.68 32.30 200m: 2:04.90 32.22

2. РЫЖЕНКОВА Маргарита 2004 мс Ростовская область +0,80 2:06.02 кмс 672
50m: 29.44 29.44 100m: 1:01.22 31.78 150m: 1:33.77 32.55 200m: 2:06.02 32.25

3. БЕЛЯКОВА Юлия 2005 кмс Волгоградская область +0,80 2:07.24 кмс 653
50m: 29.45 29.45 100m: 1:02.03 32.58 150m: 1:35.26 33.23 200m: 2:07.24 31.98

4. КУЛИКОВА Анастасия 2004 кмс Краснодарский край +0,72 2:07.87 кмс 644
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.16 32.29 150m: 1:35.17 33.01 200m: 2:07.87 32.70

5. РОЩЕПКИНА Маргарита 2005 кмс Краснодарский край +0,78 2:08.00 кмс 642
50m: 29.40 29.40 100m: 1:01.73 32.33 150m: 1:35.02 33.29 200m: 2:08.00 32.98

6. ГАИНА Вероника 2006 мс Краснодарский край +0,76 2:09.40 кмс 621
50m: 29.62 29.62 100m: 1:02.32 32.70 150m: 1:36.16 33.84 200m: 2:09.40 33.24

7. БРОВКОВА Евдокия 2006 кмс Ставропольский край +0,63 2:09.57 кмс 619
50m: 29.63 29.63 100m: 1:02.21 32.58 150m: 1:35.61 33.40 200m: 2:09.57 33.96

8. ИВАНОВА Анна С. 2005 кмс Республика Крым +0,87 2:10.55 кмс 605
50m: 30.38 30.38 100m: 1:03.23 32.85 150m: 1:37.28 34.05 200m: 2:10.55 33.27

9. ЩЕПОТКИНА Дарья 2006 кмс Волгоградская область +0,64 2:10.80 кмс 601
50m: 29.94 29.94 100m: 1:03.28 33.34 150m: 1:37.33 34.05 200m: 2:10.80 33.47

10. КРАВЦОВА Алина 2005 кмс Ростовская область +0,88 2:11.27 кмс 595
50m: 29.40 29.40 100m: 1:02.70 33.30 150m: 1:37.32 34.62 200m: 2:11.27 33.95

11. ЛОГВИНЕНКО Анна 2005 кмс Ростовская область +0,70 2:11.55 кмс 591
50m: 29.87 29.87 100m: 1:03.05 33.18 150m: 1:37.04 33.99 200m: 2:11.55 34.51

12. АРХИПОВА Анастасия 2006 кмс Ростовская область +0,61 2:11.64 кмс 590
50m: 30.52 30.52 100m: 1:03.45 32.93 150m: 1:37.71 34.26 200m: 2:11.64 33.93

13. ПАРАХИНА Александра 2006 кмс Астраханская область +0,61 2:12.34 кмс 581
50m: 29.69 29.69 100m: 1:02.93 33.24 150m: 1:37.75 34.82 200m: 2:12.34 34.59

14. МОРДАСОВА Анастасия 2006 I Астраханская область +0,71 2:12.86 I 574
50m: 31.04 31.04 100m: 1:04.27 33.23 150m: 1:38.65 34.38 200m: 2:12.86 34.21

15. ГОЛЕВА Ксения 2005 кмс Ростовская область +0,67 2:12.89 I 573
50m: 29.84 29.84 100m: 1:02.83 32.99 150m: 1:37.50 34.67 200m: 2:12.89 35.39

16. КАУРОВА Кристина 2006 кмс Ростовская область 2:13.53 I 565
50m: 31.46 31.46 100m: 1:05.21 33.75 150m: 1:39.80 34.59 200m: 2:13.53 33.73

17. ДАНЧЕНКО Дарья 2004 кмс Ростовская область +0,80 2:13.88 I 561
50m: 29.32 29.32 100m: 1:03.05 33.73 150m: 1:38.96 35.91 200m: 2:13.88 34.92
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Астраханской области

Всероссийская федерация плавания
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Астрахань, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 22, Женщины, 200m Вольный стиль , Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

18. ПОСТОЛ Полина 2006 I Ростовская область 2:17.20 I 521
50m: 31.47 31.47 100m: 1:05.54 34.07 150m: 1:41.61 36.07 200m: 2:17.20 35.59

19. СОКОЛОВА Наталья 2005 кмс Волгоградская область +0,67 2:18.34 I 508
50m: 30.22 30.22 100m: 1:04.51 34.29 150m: 1:40.96 36.45 200m: 2:18.34 37.38

20. ДУЛЬНЕВА Анастасия 2004 кмс Ставропольский край +0,63 2:20.33 I 487
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.15 35.64 150m: 1:44.29 37.14 200m: 2:20.33 36.04

21. ВОРОНА Ксения 2006 I Ставропольский край +0,82 2:24.70 444
50m: 32.10 32.10 100m: 1:07.94 35.84 150m: 1:46.29 38.35 200m: 2:24.70 38.41
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Астрахань, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 22, Женщины, 200m Вольный стиль

Дистанция 22 Девочки, 200m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
23.09.2021 - 10:22 Результаты
РР 1:52.46 ПОПОВА Вероника СПБ Нетания (ISR) 05.12.2015
РРЮ 1:55.14 НИКОНОВА Екатерина НВСБ Санкт-Петербург 14.12.2020

Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ШУТОВА Диана 2007 мс Ростовская область +0,77 2:06.81 кмс 660
50m: 28.47 28.47 100m: 59.72 31.25 150m: 1:32.72 33.00 200m: 2:06.81 34.09

2. ФОКИНА Серафима 2008 мс Волгоградская область +0,71 2:08.42 кмс 635
50m: 29.47 29.47 100m: 1:02.28 32.81 150m: 1:35.93 33.65 200m: 2:08.42 32.49

3. ИВАХНО Алиса 2008 кмс Краснодарский край +0,71 2:09.15 кмс 625
50m: 29.75 29.75 100m: 1:02.82 33.07 150m: 1:37.00 34.18 200m: 2:09.15 32.15

4. ЛЕЙКИНА Полина 2008 кмс Волгоградская область +0,75 2:10.50 кмс 605
50m: 29.97 29.97 100m: 1:03.63 33.66 150m: 1:37.26 33.63 200m: 2:10.50 33.24

5. КУВЫЧКО Анастасия 2008 мс Волгоградская область +0,77 2:10.82 кмс 601
50m: 29.40 29.40 100m: 1:02.79 33.39 150m: 1:37.57 34.78 200m: 2:10.82 33.25

6. БЕСПАЛОВА Валерия 2007 кмс Краснодарский край +0,52 2:12.76 I 575
50m: 30.36 30.36 100m: 1:03.75 33.39 150m: 1:37.79 34.04 200m: 2:12.76 34.97

7. БРЫКАНОВА Арина 2008 кмс Ростовская область +0,79 2:13.08 I 571
50m: 31.10 31.10 100m: 1:05.22 34.12 150m: 1:39.66 34.44 200m: 2:13.08 33.42

8. БОЧЕНИНА Виктория 2007 кмс Волгоградская область +0,72 2:13.42 I 567
50m: 31.87 31.87 100m: 1:06.33 34.46 150m: 1:41.51 35.18 200m: 2:13.42 31.91

9. МОЛЧАНОВА Мария 2007 кмс Ставропольский край +0,75 2:13.49 I 566
50m: 31.29 31.29 100m: 1:05.27 33.98 150m: 1:40.09 34.82 200m: 2:13.49 33.40

10. ПОЛЯНСКАЯ Мария 2008 кмс Краснодарский край 2:15.11 I 546
50m: 30.50 30.50 100m: 1:04.31 33.81 150m: 1:39.72 35.41 200m: 2:15.11 35.39

11. КОЛБАСОВА Доминика 2007 кмс Краснодарский край +0,83 2:15.40 I 542
50m: 31.91 31.91 100m: 1:06.45 34.54 150m: 1:41.58 35.13 200m: 2:15.40 33.82

12. АТОЕВА Татьяна 2007 кмс Ростовская область +0,79 2:17.05 I 523
50m: 30.85 30.85 100m: 1:04.97 34.12 150m: 1:40.52 35.55 200m: 2:17.05 36.53

СМАГИНА Ева 2007 кмс Ставропольский край 2:17.05 I 523
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.14 33.98 150m: 1:40.81 35.67 200m: 2:17.05 36.24

14. ЧЕРНЕНКО Алина 2007 I Ростовская область +0,78 2:19.19 I 499
50m: 30.30 30.30 100m: 1:04.97 34.67 150m: 1:41.92 36.95 200m: 2:19.19 37.27

15. ВЕСЕЛОВА Ангелина 2008 I Ставропольский край 2:19.20 I 499
50m: 32.09 32.09 100m: 1:07.63 35.54 150m: 1:44.25 36.62 200m: 2:19.20 34.95

16. СМИРНОВА Виктория 2007 I Ставропольский край +0,79 2:20.17 I 488
50m: 32.43 32.43 100m: 1:08.47 36.04 150m: 1:44.77 36.30 200m: 2:20.17 35.40

17. ЗАДОРОЖНАЯ Алена 2007 I Астраханская область +0,83 2:22.70 463
50m: 32.13 32.13 100m: 1:08.33 36.20 150m: 1:46.08 37.75 200m: 2:22.70 36.62
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Астрахань, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 22, Девочки, 200m Вольный стиль , Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

18. ОРЛОВА Ксения 2007 I Ставропольский край +0,77 2:23.07 459
50m: 32.26 32.26 100m: 1:08.52 36.26 150m: 1:46.28 37.76 200m: 2:23.07 36.79

19. ЖИЛКИНА Полина 2008 I Астраханская область +0,87 2:24.28 448
50m: 31.68 31.68 100m: 1:07.82 36.14 150m: 1:47.84 40.02 200m: 2:24.28 36.44

20. МЕДЖИДОВА Дарина 2007 I Республика Дагестан +0,81 2:24.69 444
50m: 32.30 32.30 100m: 1:09.30 37.00 150m: 1:48.13 38.83 200m: 2:24.69 36.56

21. АЛЕКСАНДРОВА Дарья 2008 I Астраханская область +0,67 2:27.20 422
50m: 32.96 32.96 100m: 1:10.26 37.30 150m: 1:49.46 39.20 200m: 2:27.20 37.74


